de Referência e dos anexos, com execução por regime de empreitada por preço unitário. 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E JUVENTUDE Inscrito no CNPJ 45.353.945/0001-25 
Contratada: COMPAC ENGENHARIA LTDA inscrito no CNPJ 10.593.378/0001-08 
Valor global estimado: R$ 8.550.955,87 (Oito milhões, quinhentos e cinquenta mil, novecentos e 
cinquenta e cinco reais e oitenta e sete centavos). 
Vigência: 12 (doze) MESES 
Assinam:   

Pelo Munícipio: MAÉVE MELO DOS SANTOS – Secretária Municipal de Educação e Juventude 

Pela contratada: WILSON CERQUEIRA LIMA FILHO - Representante Legal 

Edição 4.649 | Ano 13